PORTARIA Nº 0094/2024

O Prefeito do Município de Atalaia, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas por Lei:

R E S O L V E

Conceder a Sra. FRANCIELE CRISTINA SILVA, Servidora Pública

Municipal, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de PROFESSORA, 13 (treze) dias de Licença

para tratamento de saúde, regida pelo Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Atalaia, no

período de 19/04/2024 a 01/05/2024.

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Edifício da Prefeitura Municipal de Atalaia em, 22 de Abril de 2024.

CARLOS EDUARDO ARMELIN MARIANI
Prefeito Municipal